Staut Bergisch Chadbush Einwurf Nachtbriefkasten am: 29. Jan. 2018 1-14,03

## FDP - Jörg Krell - Konrad-Adenauer-Platz 1 - 51465 BGL

Herrn

Bürgermeister Lutz Urbach Konrad-Adenauer-Platz 1 51465 Bergisch Gladbach 0 5. Feb. 2018

Stadt Bergisch Gladbach FB 1-14 Kommunalverfassung - Ratsbüro Freie Demokraten FDP

Jörg Krell Vorsitzender der FDP-Ratsfraktion

krell@fdp-bergischgladbach.de www.fdp-bergischgladbach.de

FDP Fraktion Im Rat der Stadt Bergisch Gladbach Rathaus, Zimmer 14 Rathaus Konrad-Adenauer-Platz 51465 Bergisch Gladbach

Telefon: 0 22 02 / 14 23 14 Telefax: 0 22 02 / 14 23 14

Bergisch Gladbach, den 29..01.2018

Umbesetzungen der FDP Vertretungen im "Ausschuss für Soziales, Wohnungswesen, Demografie und Gleichstellung von Frau und Mann", sowie für den "Wahlausschuss" des Rates der Stadt Bergisch Gladbach

Sehr geehrter Herr Urbach,

für die Ratssitzung am 6.3.2018 bittet die FDP Fraktion folgende Ausschussumbesetzungen auf die Tagesordnung zu nehmen:

## 1. Ausschuss für Soziales,

Wohnungswesen, Demografie und Gleichstellung von Frau und Mann

bisheriges stelly. Mitglied:

Ralf Berger (verstorben)

1.stellv. Mitglied:

Markus Gerhards (s.B.)

2.stellv. Mitglied

Dorothee Wasmuth (s.B.)

## 2. Wahlausschuss

bisheriges Mitglied:

Ralf Berger

neues Mitglied:

Rainer Vorndran (s.B.)

Mit freundlichen Grüßen

Jörg Krell

Fraktionsvorsitzender

Kopie: C. Ruhe per Mail